
 

Boletín Oficial N° 4 – Año 2016 – Edición I 

                        General Alvear, 29 de noviembre de 2016.- 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES 

 

DECRETA 

 

ARTICULO 1º: Promulgase la Ordenanza Nº 2042/2016 (Expte. Nº 4039-13414/2016), 

============= referente a: “Autoriza al Intendente Municipal a suscribir convenio de 

cooperación, en el marco del Programa “Casa de Día”, con el Ministerio de Desarrollo 

Social de la Pcia. De Buenos Aires”.- 

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.- 

 

 

DECRETO Nº: 773/2016 

 

 

 
   Dr. DIEGO A. GARAVENTA                                                                  Dr. LUIS A. CELLILLO 

        Secretario de Gobierno                                                                            Intendente Municipal                                                                          

   Municipalidad de Gral. Alvear                                                             Municipalidad de Gral. Alvear 
 
 


